

Osasto: Neurologia- ja neurokirurgian osasto

14.5. alkaen vapaaehtoisvuoroja voi tehdä myös kliinisen neurofysiologian yksikössä (VEEG). 15.4.2024 alkaen neurologian- ja neurokirurgian osastojen tiloihin liittyy erittäin vaativan kuntoutuksen osasto. Tämä tarkoittaa vapaaehtoistoiminnan kannalta sitä, että juttukaveria kaipaava potilas voi olla neurologian, neurokirurgian, kuntoutuksen osaston tai kliinisen neurofysiologian kirjoilla.

Osastolla voit toimia juttukaverina tai vertaistukijana (erillinen koulutus). Ensimmäisestä vuorosta osastolla sovitaan OLKA-vapaaehtoiskoordinaattorin kanssa. Tämän jälkeen vuorot varataan varauskalenterista, viimeistään 6 vuorokautta ennen.

Aika: vapaaehtoisvuorot maanantaisin klo 13–15 välillä ja keskiviikkoisin klo 13–15 välillä pois lukien pyhäpäivät ja muut mahdolliset toiminnan tauot. Vapaaehtoinen voi varata itselleen tunnin tai kahden tunnin pituisen vapaaehtoisvuoron. Vapaaehtoisia voi olla vuorossa kaksi kerrallaan (esimerkiksi 2hlöä klo 13–14 ja 2hlöä klo 14–15 tai 2hlöä klo 13–15). Vuoron voi tehdä joko neurologian, neurokirurgian, vaativan kuntoutuksen tai kliinisen fysiologian (VEEG) osastolla.

Paikka: Vapaaehtoisvuoro toteutuu osaston päiväsalissa, osastojen rauhallisissa paikoissa sekä jokaisen osapuolen halutessa potilashuoneessa. Potilashuoneisiin menosta sovitaan erikseen osaston henkilökunnan kanssa. Voitte kysyä myös neurologian osaston hoitajatiskiltä, kaipaako joku Kliinisen neurofysiologian puolella (VEEG) juttukaveria. Vapaaehtoinen on tarjoamassa kohtaamisia ja keskusteluseuraa esimerkiksi juttukaverina, vertaistukijana tai lukukaverina. Vapaaehtoinen ei voi toimia erityispotilaiden kanssa.

Käytänteitä: Jos vuorossa on yhtä aikaa kaksi vapaaehtoista, jakaudutaan tarvittaessa eri yksiköihin, sinne missä juttukaverin tarvetta on. Vuoron alussa ja lopussa vapaaehtoinen tiedottaa tulosta ja lähdöstä sen puolen hoitajatiskille, jossa tekee vapaaehtoisvuoron. Hoitajatiskiltä vapaaehtoinen saa myös tukea vapaaehtoisvuoron aikana. Seuraavan viikon vapaaehtoisvuoroista ilmoitetaan yksiköihin etukäteen (edellisellä viikolla).